[image: image1.jpg]

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫНЫН

 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                                         ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                  ПЎДİСТİН  УСТАГ - ПАСТАА

               ШИРИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От 27.06. ​​2013 г                                                                              № 1028

с. Шира

«Об утверждении муниципальной  целевой

программы «Патриотическое воспитание

 школьников муниципального образования

Ширинский район на 2012-2014гг».

На основании Закона РФ «Об образовании» от 10.07.1992г. № 3266-1 (с последующими изменениями и дополнениями), Постановления Правительства РФ от 05.10.2010 №795 «О государственной программе «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2011-2015 годы», Постановления Правительства РХ от 28.03.2006г. № 74 «О плане мероприятий по реализации государственной программы «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2006-2010 годы» в Республике Хакасия», руководствуясь статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Патриотическое воспитание школьников муниципального образования Ширинский район на 2012-2014гг.» согласно приложению.

2. Данное Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2012г.

Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                                      С.Н. Зайцев
PAGE